A I'm working
B Nice to meet you
C I like playing football

54) Ai sensi dell’art. 3 della L.241/90 “Legge sul procedimento amministrativo”, i provvedimenti amministrativi
generali devono essere motivati?

A no
B sì nei Comuni con popolazione superiore ai 15.000 (quindicimila) abitanti
C sempre

55) I provvedimenti dei responsabili dei servizi che comportano impegni di spesa sono trasmessi al
responsabile del servizio finanziario e sono esecutivi:

A a seguito di apposita variazione al bilancio di previsione finanziario
B con il parere motivato del Collegio dei revisori dei conti